либо формула цены, 

устанавливающая 

правила расчета сумм, 

подлежащих уплате 

заказчиком 

поставщику 

(исполнителю, 

подрядчику) в ходе 

исполнения договора, и 

максимальное значение 

цены договора, либо 

цена единицы товара, 

работы, услуги и 

2 801 000 (Два миллиона восемьсот одна тысяча) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 466 833 (Четыреста шестьдесят шесть тысяч 

восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки 

2 334 166 (Два миллиона триста тридцать четыре тысячи сто шестьдесят 

шесть) рублей 67 копеек, без учета НДС 

В начальную (максимальную) цену договора включены все расходы, 

связанные с надлежащим выполнением обязательств по договору (с учетом 

расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов 

и других обязательных платежей).

[...]

цене договора 

(цене Лота), 

начальной 

максимальной 

цене единицы 

продукции, либо 

формула цены, 

устанавливающая 

правила расчета 

сумм, подлежащих 

уплате 

заказчиком 

поставщику 

(исполнителю, 

подрядчику) в 

ходе исполнения 

договора, и 

2 801 000 (Два миллиона восемьсот одна тысяча) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 466 833 (Четыреста шестьдесят шесть тысяч 

восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки 

2 334 166 (Два миллиона триста тридцать четыре тысячи сто шестьдесят 

шесть) рублей 67 копеек, без учета НДС 

В начальную (максимальную) цену договора включены все расходы, 

связанные с надлежащим выполнением обязательств по договору (с 

учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, 

налогов и других обязательных платежей).